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Delegierte 2021 – 2024 
 
 

Name Vorname E-Mail Schulhaus 

Tosconi Lena Lena.tosconi@schulen.zuerich.ch Schulhaus Kügeliloo, Zürich 
Häuselmann Matthias matthias.haeuselmann@schulen-niederhasli.ch Zentralschulhaus, Niederhasli 

Müller Jolanda jolanda.mueller@schuleflaachtal.ch Schulhaus Trottenacker, Dorf 
Jegher Manuela Manuela.jegher@schulen.zuerich.ch Schulhaus Kügeliloo, Zürich 
Brändle Stephan stephan.braendle@schule-wetzikon.ch Schule Robenhausen, Wetzikon 
Habegger Jonas jonas.habegger@gmx.net Schulhaus Eichhölzli, Glattfelden 

Dubath Rune dubath4@gmail.com Zentralschulhaus, Niederhasli 

Moser Vera Vera.moser@schuleflaachtal.ch Primarschulhaus, Flaach 
Jud Eliane Eliane.jud@win.ch Schulhaus Laubegg, Winterthur 
Fehlmann Annina annina.fehlmann@primarschule-uster.ch Schulhaus Pünt, Uster 

Plüss Benjamin benjamin.pluess@schulebauma.ch Schulhaus Haselhalden, Bauma 
Aellig  Nico Nico.aellig@gmail.com Schulhaus Am Wasser, Zürich 
Baumann Daniel daniel.baumann@ps-regensdorf.ch Schulhaus Pächterried, Regensdorf 

Bühler  Severin Severin.buehler@psog.ch Schulhaus Letten, Oetwil an der Limmat 

Green Annette annette.green@primarschule-rickenbach.ch Schulhaus Hofacker, Rickenbach 
 


